
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
511), art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. 
zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 60, z późn. zm.),  Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Wałbrzyski, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, o którym mowa w §1 
obowiązuje od dnia 1 września 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: KJAQX-IHCZI-YGGKN-VVJCW-OFUVN. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/33/2019 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 30.05.2019r 
 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych,  
prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski, obowiązujący od dnia 1 września 2019 r. 

 
  

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły 
Związanie  

organizacyjne 
Siedziba  
szkoły 

Inne lokalizacje 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
opiekuńczych, 

wychowawczych 

Oddziały dotychczasowych 
szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzone w szkole 

1. 
Liceum 
Ogólnokształcące 

typ szkoły: 
czteroletnia szkoła 
ponadpodstawowa,  
o której mowa  
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a 
ustawy z dnia 14 grudnia  
- Prawo oświatowe 

Zespół Szkół 
im. M. Skłodowskiej-Curie  

 
58-310 Szczawno-Zdrój  

ul. Kolejowa 2 
 

58-310 Szczawno-Zdrój, 
ul. Kolejowa 2 

Nie dotyczy 

W szkole prowadzi się klasy 
dotychczasowego trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego  

z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, 
przy ul. Kolejowej 2, aż do czasu  

likwidacji tych klas zgodnie  
z odrębnymi przepisami.     

2. Technikum 

typ szkoły: 
pięcioletnia szkoła 
ponadpodstawowa,  
o której mowa  
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b 
ustawy z dnia 14 grudnia  
- Prawo oświatowe 

Nie dotyczy 

W szkole prowadzi się klasy 
dotychczasowego czteroletniego 

Technikum z siedzibą  
w Szczawnie-Zdroju,  

przy ul. Kolejowej 2, aż do czasu  
likwidacji tych klas zgodnie  
z odrębnymi przepisami.     

3. Szkoła Policealna 

typ szkoły:  
szkoła 
ponadpodstawowa,  
z cyklem kształcenie  
nie dłuższym niż 2,5 roku, 
o której mowa w art. 18 
ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

Id: KJAQX-IHCZI-YGGKN-VVJCW-OFUVN. Uchwalony Strona 1



4. 
Branżowa Szkoła 
I Stopnia 

typ szkoły:  
trzyletnia szkoła 
ponadpodstawowa,  
o której mowa w art. 18 
ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe 

Zespół Szkół 
im. M. Skłodowskiej-Curie  

 
58-310 Szczawno-Zdrój  

ul. Kolejowa 2 
 

58-310 Szczawno-Zdrój, 
ul. Kolejowa 2 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

5. 
Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna 

typ szkoły:  
ośmioletnia szkoła 
podstawowa, o której 
mowa w art.18 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. -Prawo oświatowe 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy  

 
58-350 Mieroszów 

Nowe Siodło 73 

58-350 Mieroszów  
Nowe Siodło 73 

Nie dotyczy  Nie dotyczy 

6. 
Branżowa Szkoła  
I Stopnia 
Specjalna 

typ szkoły:  
trzyletnia szkoła 
ponadpodstawowa,  
o której mowa w art. 18 
ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

7. 
Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna 

typ szkoły:  
ośmioletnia szkoła 
podstawowa, o której 
mowa w art.18 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo 
oświatowe, ze strukturą 
obejmującą klasy V-VIII 

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii im. UNICEF  

 
58-320 Walim 

ul. Nowa Kolonia 9 

58-320 Walim 
ul. Nowa Kolonia 9 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

8. 
Branżowa Szkoła  
I Stopnia 
Specjalna 

typ szkoły:  
trzyletnia szkoła 
ponadpodstawowa,  
o której mowa w art. 18 
ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

 
 

Id: KJAQX-IHCZI-YGGKN-VVJCW-OFUVN. Uchwalony Strona 2




